

Trotjänare avtackade

Knut Emanuelsson



Knut Emanuelsson, en av våra trotjänare, gick i pension den 20 mars 1980.

Knut började arbeta på Kinnasand 1946 som vävare. I väveriet

arbetade hand dock bara i ca 2 år, innan han erbjöds arbete som varpare. Ett arbete, som han hade god erfarenhet av, eftersom han tidigare varpat i 12 år på Kinna Yllefabrik.

Alltsedan slutet på 40-talet har alltså Knut haft sin dagliga gärning i varpsalen, varav de sista 20 åren som arbetsledare. Knut har under alla dessa år varit mycket pliktrogen och alltid utfört sitt arbete till full belåtenhet. Att vara arbetsledare är ju inte alltid så lätt, eftersom företagets intressen inte alltid stämmer överens med arbetstagarens.

Knut har dock alltid med hjälp av stor yrkesskicklighet och diplomati överunnit alla problem, t ex i samband med nya och ur varpnings-synpunkt besvärliga artiklar.

Knut har också under en lång följd av år suttit i facket styrelse, delvis även som ordförande. Även fackligt har han alltså varit aktiv och visat prov på goda ledaregenskaper.

Det är därför med beklagan, som vi kan konstatera att ytterligare en av våra duktiga medarbetare fallit för åldersstrecket.

Vi, och jag tror då jag talar å allas vägnar önskar Knut lycka till, med förhoppningen att den nyvunna fritiden skall fyllas med angenäma sysselsättningar.

Gunnar Elvind

Nils Hedlund



Nils Hedlund går i pension den 30 april 1980 efter att ha arbetat på Kinnasand sedan 15 augusti 1929, alltså i mer än 50 år.

Fram till 1954 arbetade Nils på provlagret, de sista 7 åren som ansvarig. På 30- och 40-talet var arbetet med att tillverka prover ett säsongarbete, vilket innebar, att Nils under lågsäsong fick andra arbetsuppgifter. Han har t ex spolat, arbetat som "flyerska" i solvet, målat, hjälpt till i verkstaden o s v.

En unik arbetsuppgift som inte får glömmas var att han under vintern 39—40 tillverkade alla mörkläggningsgardinerna till fabriken. Nils har alltså varit en mångsysslare och en medarbetare, som alltid varit beredd att rycka in, där det behövs göras en insats.

Sedan 1954 har Nils varit verksam på färdiglagret. Där har han förutom ordinarie lagerarbete även haft hand om utskrift av följesedlar och annat skrivarbete samt under

50-talet även skrivit ut fakturorna, på den tiden ett deltidsarbete. Idag skrivs fakturorna ut med hjälp av datateknik.

På grund av sina arbetsuppgifter och inte minst beroende på sina stora kunskaper om allt som har med lager och provlager att göra, så har Nils varit försteman på lagret under en lång följd av år.

Nils har alltid, som framgår av ovanstående, satt arbetet i första hand och har varit en av dem, som företag och arbetskamrater alltid har kunnat lita på. Det är därför med beklagan vi kan konstatera, att ännu en duktig och pliktrogen arbetskamrat avgår med pension.

Alla på Kinnasand önskar Dig lycka till och hoppas, att Du under en lång följd av år får njuta av Din nyvunna fritid.

Gunnar Elvind